

TEKLİFE DAVET

24.12.2024

Sayı: 304

Konu: BASINÇLI KAPLARIN 1 YILLIK BAKIM ONARIMI (1 Bakım)

Hastanemizin ihtiyacı olan ve aşağıda cinsi, miktarı ve özellikleri yazılı malzemelerin alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 22/d maddesine göre Doğrudan Temin Usulü ile yapılacaktır. Söz Konusu alım için KDV hariç birim fiyat tekliflerinizi TL üzerinden 27.12.2024 saat: 11:00 'a kadar [patnosdh@hotmail.com](mailto:patnosdh@hotmail.com) adresine ivedi olarak göndermeniz hususunda; Gereğini rica ederim.

Meltem ULAS  
İdari ve Mali İşler Müdürü

İHTİYAÇ LİSTESİ

S.No	Malzeme Adı	Sut Kodu	UBB	Miktar	Birimi	Birim Fiyatı	Toplam Tutar
1	32 Adet BASINÇLI KAPLARIN YILLIK BAKIM ONARIMI (1Bakım)			1	BAKIM		
<b>Genel Toplam</b>							

Teklif Eden

.../.../2024

Kişi / Oda / Firmanın Adı veya Ticaret Ünvanı - Kaşe/İmza

Ek : Teknik Şartname

Satınalmanın Yapılacağı Birim: PATNOS DEVLET HASTANESİ

- Teklif verecek firmalar Vergi No veya TC Kimlik Numarasını teklife davetin üzerine yazmak zorundadır.
- Teklifler zarfla veya mail yoluyla kabul edilecektir.

## BASINÇLI KAPLAR TEKNİK ŞARTNAME

Bu teklif bilgileri verilmiş olan PATNOS DEVLET HASTANESİ'nin iş Ekipmanları Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği'ne göre yıllık periyodik kontrol ve Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği'ne göre ölçümler için gereklilikleri kapsamaktadır.

- 1) Yukarıda belirtilen basınçlı kapların bakım - onarımını Türk Standartları Enstitüsü(TSE) ve Makine Mühendisleri Odası (MMO) veya yetki belgesi almış firmalarca yapılabilmektedir.
- 2) İşi yapacak olan firmanın akredite edilmiş olan kurum veya kuruluşların Türk akreditasyon kurumunca verilmiş olan basınçlı kapların bakım onarımını yapmaya uygun yetki belgeleri olmalıdır.
- 3) Hastanemizde bulunan basınçlı tankların en az yarısının hidrostatik testleri yedek tanklarımızda olduğu için kurumumuz iş akışını sekteye uğratmayacak şekilde ve saatlerde kesinlikle yaptırılacaktır.
- 4) Otoklav cihazlarının et kalınlığı ölçülecek ve su testi alınacaktır.Ayrıca otoklav cihazlarında yapılacak çalışmadan önce hastanemizin satın alma biriminden otoklav cihazlarının yetkili servislerin telefon numaraları alınacak ve söz konusu çalışmalar için gerekli planlamalar yapıp ilgili servisin en az bir yetkili ve gerekli sertifikaya sahip çalışanınin gözetimi altında yapılacaktır.
- 5) Basınçlı kapların periyodik bakımları yılda bir(1) defa yapılacaktır.Yapılacak olan bu çalışmalarda 6331 sayılı iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uygun olarak çalışma yapılacak ve her türlü iş güvenliği önlemi firmalarca alınacaktır.Çalıştırılacak olan personellerin basınçlı kaplarla ilgili eğitim,güvenlik,iş güvenliği vb gerekli bütün belgeleri işe başlarken hazır olacaktır.Firma çalıştıracığı elemanlarına ait kişisel koruyucu donanımları hazır bulunduracak iş esnasında kullandıracak ve bu şekilde işe başlatacaktır.
- 6) İş güvenliği önlemleri alınmadan iş başı yapılmayacaktır.Hastanemizde basınçlı kaplar konusunda deneyimli personel bulunmadığı için çoğu basınçlı kabın periyodik muayenesi ilk defa yapılacaktır.Bu sebepten ötürü iş kazasına sebebiyet verme ihtimali bulunan her hangi bir durum olursa firma çalışanı söz konusu işi yapmayacak ve hastane idaresine bildirecektir.Gerekli önlem tedbirler alındıktan sonra iş başı yapılacaktır.Yapılacak olan çalışmadan dolayı tedbirsizlik, sorumsuzluk, dikkatsizlik vb durumlardan ötürü oluşabilecek herhangi bir iş kazasında tamamen firma sorumludur.

Adem TURAN  
A. Turan

**İsmail KAYA**  
Patnos Devlet Hastanesi  
İş Güvenliği Koordinatörü

7) Listede belirtilen Basınçlı kaplarda çalışma yapılırken söz konusu basınçlı kap ve ekipmanlarında oluşabilecek herhangi bir tahribat,arıza,kırılma,çatlama,patlama,delinme,montaj-demontaj,iş kazası veya mevcut kullanımını zora sokacak durumdan tamamen çalışmayı yapan firma sorumludur.Basınçlı kapların periyodik kontrol işleminden dolayı oluşan tüm sorunlardan firma sorumlu olup oluşabilecek sorunu,arızayı veya ürün değişimini en fazla 48 saat içinde çözmek zorundadır.Periyodik kontrolden sonra bütün basınçlı kaplar tekrar faal çalışır halde teslim edilecektir.

Adem TURAN  
A. TURAN.

İsmail KAYA  
Patnos Devlet Hastanesi  
İdari ve Mali İşler Koordinatörü



## PATNOS DEVLET HASTANESİ BASINÇLI KAPLAR LİSTESİ

- 1 ADET GENLEŞME TANKI 1000 LT  
1 ADET GENLEŞME TANKI 500 LT  
3 ADET KALORİFER KAZAN TANKLARI (AKÜMÜLASYON 2500 LT  
2 ADET OTOKLAV CİHAZI 250 LT  
1 ADET OTOKLAV CİHAZI 555 LT  
2 ADET MEDİKAL GAZ KOMPRESÖRÜ 1000 LT  
2 ADET GENLEŞME TANKI 300 LT  
2 ADET BOYLER 2500LT  
8 ADET SANAYİİ TİPİ AZOT 40 LT  
8 ADET SANAYİİ TİPİ KARBONDİOKSİT 40 LT  
1 ADET GENLEŞME TANKI 750 LT  
1 ADET OKSİJEN ÜRETİM CİHAZI 1000 LT

Adem TURAN  
A Turan

**İsmail KAYA**  
Patnos Devlet Hastanesi  
İdari ve Mali İşler Koordinatörü